13

**Qualr dya-
bolus dicat̄
aspis basili-
scus leo et
draco.**

**Moralit̄. qd̄
p lat⁹ sinistrū
z dextrū sigē
z q̄libet ca-
dūt in latere
dextro q̄ sini-
stro.**

**Alio mō mo-
ralit̄ d̄ p̄lato
malo z ei⁹ cō-
siliarijs.**

**Defiducia z
securitate bo-
norum.**

10

11

12

5

lo capiet. Leui. xj. Nec quoque in ter immunda reputabant mustela et irus (volucres quae mortuus arceat) Job penult. Cui sublat fuerit timebit angeli. Item per aspidem qui dormit facit in dormiendo mori intelligit delectatio mundi. Job xx. Danis illius in vtero eius vertet in fel aspidum. per basiliscum qui visu interficit signat invidia. Eccli. xiiij. Neque est oculus invidi. Math. xx. An oculus tuus neque est quod ego bonus sum (et concubabis leonem et draconem) intelligit platus crudelis. Eccli. iij. Noli esse quasi leo in domo. et evertes domesticos. et. Esa. xxx. Leona et leo ex eis. per draconem luxuria. vñ bern. Draco immanis bestia statu igneo quicquid attigerit necat non solum bestias terre. sed volucres celi et later in arena: bec est luxuria que maxime regnat in homine sterili et ocioso.

14 **Q**uoniam in me speravit liberabo eum: ptegam eum quoniam cognovit nomen meum.

Allegorice d rpo et mem, bus eius.

Quoniam in me speravit. Tercia ps vbi sunt verba dei consolantis ecclesiam corp? .i. xpi et membra eius? pmittens eis in presententi liberatione et in futuro glorificatione. vñ de xpo. p sevel p suis membris dicit (qm in me speravit) sicut supra dixit de me? sperabo in eu (liberabo eu) xpm de manu iudeorum: membra martyres de manu tyrannorum (ptegam eu) scuto patientie vt non nocent ei nec eis crudeliter persecutorum sentit (qm cognovit nomen meum) xps em cognovit nomen patris quod est omnipotens. Ero. xv. Omnipotens nomen eius et martyres idem nomen cognoverunt et nomen xpi p quo passi sunt. Job. xvij. Pater manifestavi nomen tuum boibus quos dedisti mihi.

15 **C**lamavit ad me et ego exaudia eum cum ipso su in tribulatione: eripia eum et glorificabo eum

Clamavit ad me? xps in passione: martyres sibi in agone et tormentis (et ego exaudia eum) confortando in passione et dolore. Hec est quod addit (cum ipso sum in tribulatione) dans patientiam et consolationem. vñ et Dionysius in dibanu ignis dixit: et eris hic mecum bone iesu (eripia eum) .i. extra mundum rapiam in morte (et glo. eum) xpm in resurrectione et ascensione alios scilicet primo dando stolam anime et tandem dando stolam corporis. nec ad xps durabit hoc sed in eternum: vñ addit.

16 **L**ongitudine dierum replebo eum: et ostendam illi salutare meum.